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NAŠA KOMPLETNÁ PONUKA  OUR COMPLETE OFFER|



RAŇAJKY BREAKFAST

ANGLICKÉ RAŇAJKY

ENGLISH BREAKFAST

9,90 €

AVOKÁDOVO VAJIČKOVÉ BURITTO

AVOCADO EGG BURITTO

8,50 €

PÁRKY S CHRENOM A HORČICOU

SAUSAGES WITH HORSERADISH AND MUSTARD

6,50 €



VEGAN PÁRKY S HORČICOU, CHRENOM A AVOKÁDOM

VEGAN SAUSAGES WITH MUSTARD, HORSERADISH AND AVOCADO

8,90 €

VEGAN PRAŽENICA S CHLEBÍKOM

VEGAN SCRUMBLED EGGS WITH BREAD

10,90 €

CROISSANT S PRAŽENICOU

CROISSANT WITH SCRUMBLED EGGS

6,90 €

RAŇAJKY BREAKFAST



KURACIE TACOS TAŠTIČKY

CHICKEN TACOS

6,90 €

PREDJEDLÁ  STARTERS|

KIMCHI KREVETY

KIMCHI SHRIMPS

16,90 €

TOFU TACOS TAŠTIČKY (VEGAN)

TOFU TACOS (VEGAN)

5,90 €



SLOVENSKÉ ŠPECIALITY  SLOVAK SPECIALTIES|

BRYNDZOVÉ HALUŠKY SO SLANINOU

POTATO DUMPLINGS WITH SPECIAL SHEEP CHEESE AND BACON

10,90 €

VYPRÁŽANÝ BRAVČOVÝ REZEŇ

FRIED PORK STEAK
13,90 €

ZABÍJAČKOVÝ TANIER

TRADITIONAL SAUSAGES PLATE

14,90 €



POLIEVKY  SOUPS|

+ S KURACÍM MÄSOM  |  WITH CHICKEN 
+ S KREVETAMI  |  WITH SHRIMPS
+ S LOSOSOM  |  WITH SALMON

1,00 €
1,50 €
2,00 €

PIKANTNÁ KOKOSOVÁ POLIEVKA SO ŠAMPIŇÓNAMI (VEGAN)

SPICY COCONUT SOUP WITH CHAMPIGNONS (VEGAN)

5,90 €

HOVÄDZÍ VÝVAR SO ZELENINOU A REZANCAMI

BEEF SOUP WITH VEGETABLES AND NOODLES

5,90 €

PARADAJKOVÁ POLIEVKA S PARMEZÁNOM

TOMATO SOUP WITH PARMESAN CHEESE

5,90 €



ŠALÁTY  SALADS|

LISTOVÝ ŠALÁT S KREVETAMI, AVOKÁDOM, MANGOM A QUINOOU

LEAF SALAD WITH SHRIMPS, AVOCADO, MANGO AND QUINOA

14,90 €

VITALITY ŠALÁT S KURACÍM MÄSOM

VITALITY SALAD WITH CHICKEN

12,90 €

SVIEŽI ŠALÁT S KOZÍM SYROM, GRILOVANOU BROSKYŇOU, PEKANOVÝMI ORECHMI A TAHINI 
DRESSINGOM
LEAF SALAD WITH GOAT CHEESE, GRILLED PEACH, PECANS AND TAHINI DRESSING

12,90 €



SALAD & CURRY BOWLS

+ S KURACÍM MÄSOM  |  WITH CHICKEN
+ S KREVETAMI  |  WITH SHRIMPS
+ S LOSOSOM  |  WITH SALMON
+ S TUNIAKOM  |  WITH TUNA
+ S HOVÄDZÍM MÄSOM  |  WITH BEEF

0,00 €
2,00 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €

TOFU TERYAKI BOWL (VEGAN)

TOFU TERYAKI BOWL (VEGAN)

10,90 €

+ S GRILOVANÝM ÚDENÝM TOFU  |  WITH GRILLED SMOKED TOFU
+ S KURACÍM MÄSOM  |  WITH CHICKEN
+ S KREVETAMI  |  WITH SHRIMPS
+ S HOVÄDZÍM MÄSOM  |  WITH BEEF

2,00 €
2,00 €
4,00 €
6,00 €

ŽLTÉ CURRY SO ZELENINOU (VEGAN)

YELLOW CURRY WITH VEGETABLES

9,90 €



HLAVNÉ JÉDLÁ  MAIN COURSE|

13,90 €KURACÍ STEAK SO SLADKÝMI ZEMIAKMI A CIBUĽOVO-SLANINOVÝM CHUTNEY 

CHICKEN STEAK WITH SWEET POTATOES AND BACON-ONION CHUTNEY

42,90 €

STEAK Z HOVÄDZEJ SVIEČKOVICE S GRILOVANOU ZELENINOU A DEMIGLACE OMÁČKOU

BEEF TENDERLOIN STEAK WITH GRILLED VEGETABLES AND DEMIGLACE SAUCE

17,90 €LOSOS SO ZELEROVO-MANDĽOVÝM PYRÉ, ŠPENÁTOM A SPICY CÍCEROM

SALMON STEAK WITH CELERY-ALMOND PURÉE, SPINACH AND SPICY CHICKPEAS



HLAVNÉ JÉDLÁ  MAIN COURSE|

16,90 €

JALAPEŇO CHEDAR BURGER S CHORIZOM A HRANOLKAMI

JALAPEÑO CHEDDAR BURGER WITH CHORIZA AND FRIES

13,90 €

VEGGIE BURGER S HALLOUMI SYROM A HRANOLKAMI

VEGETARIAN BURGER WITH HALLOUMI CHEESE AND CHIPS

14,90 €

BEEF BURGER S HRANOLKAMI

BEEF BURGER WITH CHIPS



CESTOVINY  PASTA|

RIGATONI CARBONARA

RIGATONI CARBONARA

11,90 €

AVOKÁDOVÉ LINGUINE S PISTÁCIAMI A PARMEZÁNOM

AVOCADO LINGUINE WITH PISTACHIO

13,90 €



CESTOVINY  PASTA|

LINGUNE AGLIO OLIO S KREVETAMI

LINGUINE AGLIO OLIO WITH SHRIMPS

13,90 €

ŠPAGETY BOLOGNESE

SPAGHETTI BOLOGNESE

12,90 €



LIMONÁDY  LEMONADES|

1 2 3

MANGO - MARACUJA  MANGO - PASSION FRUIT|
JASMÍN -  ZELENÝ ČAJ  JASMINE - GREEN TEA|
LEVANDUĽA - POMARANČ  LAVENDER - ORANGE|
MARHUĽA - BROSKYŇA  APRICOT - PEACH|
MALINA  RASPBERRY|

1
2
3

5,90 €

4
5

4 5



CITADELLE LEVANDER GIN TONIC

MALFY GRAPEFRUIT GIN TONIC

FLOR ORANGE GIN TONIC

DOUBLE CLASSIC GIN TONIC

1

2

3

4

1 2 3 4

10,90 €

11,90 €

11,90 €

13,90 €

GIN COCKTAILS



GIN COCKTAILS

MOM RASBERRY GIN TONIC

WHITLEY CUCUMBER GIN TONIC

PURPLE BLUEBERRY GIN TONIC

ROSE STRAWBERRY GIN TONIC

1

2

3

4

1 2 3 4

11,90 €

10,90 €

12,90 €

10,90 €



GIN COCKTAILS

MANGO SPRITZ

LEVANDER SPRITZ

FRESH ORANGE SPRITZ

PASSIONFRUIT SPRITZ

1

2

3

4

1 2 3 4

10,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €



GIN COCKTAILS

ROSE STRAWBERRY SPRITZ

NEGRONI SPRITZ

ELDERFLOWER SPRITZ

APEROL SPRITZ

1

2

3

4

1 2 3 4

9,90 €

11,90 €

11,90 €

8,90 €



SMOOTHIES

POWER YAM SMOOTHIE

POWER YAM SMOOTHIE

POWER YAM SMOOTHIE BOWL

POWER YAM SMOOTHIE BOWL

PROTEINOVÉ SMOOTHIE

PROTEIN SMOOTHIE

GREEN MOOD SMOOTHIE

GREEN MOOD SMOOTHIE

1

2

3

4

1
2

3
4

5,90 €

7,90 €

5,90 €

5,90 €



CHOCO BOOM

CHOCO BOOM

5,90 €

HOT CACAO

HOT CACAO

3,50 €

HOT BELGIAN CHOCOLATE

HOT BELGIAN CHOCOLATE

4,50 €

HOT CHOCOLATE



NÁPOJOVÝ LÍSTOK  DRINK MENU|

KÁVA  COFFEE|

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE  NON-ALCO BOTTLES|

ČAJ  TEA|



NÁPOJOVÝ LÍSTOK  DRINK MENU|

PROSECCO
Hamsik Prosecco Treviso Frizante D.O.C, Brut, Taliansko 0,1 L 3,20 €
 + Silver Dust  3,00 €
 + Golden Dust  3,00 €
Bepin De Eto Prosseco Millesimato Brut D.O.C.G., Taliansko  0,75 L 38,90 €
Bepin De Eto Flavé Rosato Spumante Millesimato Brut, Taliansko  0,75 L 38,90 €

BIELE VÍNO  WHITE WINE|

RUŽOVÉ  ROSÉ WINE|
Chateau Modra Cabernet Sauvignon Rosé HORECA, ružové polosladké, Slovensko 0,1 L 2,40 €

́ Rosé D.S.C., ružové suché, Slovensko

ČERVENÉ VÍNO  RED WINE|



NÁPOJOVÝ LÍSTOK  DRINK MENU|

PIVO  BEER|

DESTILÁTY  SPIRITS|

VODKA

RUM

TEQUILLA

COGNAC & BRANDY

GIN



NÁPOJOVÝ LÍSTOK  DRINK MENU|

WHISKY 

FRUIT BRANDY & BITTERS & LIQUERS 

SNACKS
Kešu oriešky | Cashew nuts 80g 3,50 €
Pistácie | Pistachios 80g 3,50 €
Chipsy | Potatoe Chips 70g 2,90 €



ĎAKUJEME ZA NÁVŠTEVU
THANKS FOR VISITING

Rybárska brána 2 811 01 Bratislava  prevádzkovateľ: DROWS s.r.o.  kontakt: +421 915 208 192 e-mail: info@le-papillon.sk| | | 

www.le-papillon.sk
.sk

by:

V reštaurácii si účtujeme 10% obslužné. | We charge 10% as tips in the restaurant.

Jedálny lístok platí od 28. februára 2023. Uvedená hmotnosť je v surovom stave.
Menu is valid from February 28, 2023. This mass is in its raw state.

LEGENDA ALERGÉNOV | LEGEND OF ALLERGEN
0. žiadny alergén | no allergen; 1. obilniny obsahujúce lepok | Cereals containing gluten; 2. kôrovce a výrobky z nich | Crustaceans and products thereof;

3. vajcia a výrobky z nich | Eggs and products thereof; 4. ryby a výrobky z nich | Fish and products thereof; 5. arašidy a výrobky z nich | Peanuts and products thereof;
6. sójové zrná a výrobky z nich | Soybeans and products thereof; 7. mlieko a výrobky z neho | Milk and dairy products; 8. orechy a výrobky z nich | Nuts and articles thereof

9. zeler a výrobky z neho | Celery and products thereof; 10. horčica a výrobky z nich | Mustard and products thereof;
11. sezamové semená a výrobky z nich | Sesame seeds and products thereof; 

12. Oxid siričitý a siričitaný v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l. | The sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg / kg or 10 mg /l;
13. vlčí bôb a výrobky z neho | Lupin and products thereof; 14. mäkkýše a výrobky z nich | Molluscs and products thereof

free wifi WiFi:
Heslo/Password:

Le Papillon Restaurant
LePapillon123!

Folow us on social media to get always fresh information: 
 Le Papillon RestaurantFacebook:

@le_papillon_restaurantInstagram: 

SHISHA: IBA PRE ZÁKAZNÍKOV S OSTATNÝM KONZUMOM 35 € A VIAC.
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